
 
 

DISPOSITIVO DI APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 
 

Pagina 1 di 1 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO l’art. 37, co. 1 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. che prevede espressamente quanto segue: 

“Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: 
a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisiti di beni e servizi. I 

programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli 
enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili; 

b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera la 
fonte di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile.” 

CONSIDERATO che l’”Allegato I.5 – Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. Schemi tipo” del D.Lgs 36/2023 e 
ss.mm.ii. definisce i contenuti, modalità, approvazione e modifica della programmazione triennale dei lavori e degli 
acquisti di forniture e servizi;  

VISTO il “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024/2026 dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede 
G e H ed approvato dal Consiglio di Amministrazione della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. nella seduta 
del 29.05.2024;   

PRESO ATTO che è emersa la necessità di aggiornare/modificare ed integrare il programma approvato in quanto si sono rilevati 
degli “errori materiali”; 

VISTA l’approvazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024/2026 dell’Amministrazione Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A.” modificato, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e 
ss.mm.ii., costituito dalle Schede G e H (Allegato), da parte del Consiglio di Amministrazione della società Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A. nella seduta del 17.12.2024;  

VISTI i poteri conferiti ai sensi e per gli effetti del Verbale del consiglio di amministrazione di data 08.08.2024; 

 

Il sottoscritto Simone Bortolotti in qualità di Presidente della Società FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.; 

D I S P O N E  

Art.1 La presa d’atto dell’approvazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024/2026 
dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” modificato, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 
36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede G e H (Allegato). 

Art. 2 Che gli uffici preposti procedano alla pubblicazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 
2024/2026 dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” modificato sul sito istituzionale e nella Banca dati 
nazionale dei contratti pubblici, come disposto dall’art. 37, co. 4 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. 

IL PRESIDENTE 
Simone BORTOLOTTI 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisione competente: AMMINISTRAZIONE E FINANZE 
Referente della pratica: ing. Stefano DEL DO 
Riferimenti: Tel. 040.5604321 – e-mail stefano.deldo@fvgs.it 

mailto:stefano.deldo@fvgs.it
Prot. GEN-PRINT-2024-3320-P Data 19/12/2024



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 19/12/2024
Nome 2024.12.11_DISP.APPROVAZIONEPROGR.TRIENALEACQUISTIBENI-

SERVIZI_R.1_SIGNED.PDF
Impronta C1AF5FF0B65CE16676E26D6E606E57264FA7EEF366A732F230E1CB67B58299D1
Dimensione (Byte) 92,351

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2024-3320-P
Verso Partenza
Data registrazione 19/12/2024

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SIMONE BORTOLOTTI
Codice Fiscale TINIT-BRTSMN94H02D962G
Codice Identificativo WSREF-23206104302410
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma AE 9B 65 D3 85 CE 50 42 29 A7 93 81 88 40 7E BC

48 4E 75 63 2C 27 05 52 12 90 4E B5 E8 0E 50 B3
D0 8B 28 60 F7 84 DE 9E E1 6F 29 4B FA 2C BA B5
F7 26 43 16 27 71 7C DE A7 65 1C B0 44 3E 23 10
DB D0 17 80 3E FE 2B 6B 15 12 8E 42 6A 4D 6A 04
FB A7 2A 01 F6 84 25 BF 6C 17 08 22 DF 93 48 01
20 61 D5 50 8E EC 9F 90 FD 73 2F F6 6D 28 AE A6
E6 1E DB 1A 98 82 B2 A0 5D 36 BC A5 98 73 38 A8
7A 43 6D FC 7C 0D F5 D7 38 73 AB 11 DC 47 07 4F
38 63 B0 30 29 44 87 14 31 6E 85 90 1A B3 1D 62
3D C4 42 BE AC 3B CE 5D AB 74 C4 BE 25 0E 1D F2
81 55 C2 49 68 79 BE 85 02 BB C9 9E CB 44 61 4D
A6 4B CD 1F 1D 51 7C 60 21 53 FE 13 5D ED E9 D2
C0 62 A1 D2 AB 73 5D 8D 99 99 8F 3D 92 0B 9B A3
09 FF 5E 6C A6 61 ED 91 01 2B 3C A6 B9 0E EF D1
C3 B2 20 7B 30 96 CE 95 29 55 C7 7E A0 ED 00 FF

Data e ora della Firma 19/12/2024 09:58:07 GMT
Validità  del certificato  Dal 08/08/2024 10:24:39 GMT al 08/08/2030 10:24:39 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

CASTELLOTTI EMANUELA PAOLA
 

 

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in

banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1)
Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 1,180,410.00 5,398,000.00 5,904,120.00 12,482,530.00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n.
403

0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00

altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00

totale 1,180,410.00 5,398,000.00 5,904,120.00 12,482,530.00

Prot. GEN-PRINT-2024-3320-P Data 19/12/2024



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

S01133800324
202400013 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 SERVIZI 77310000-6

SERVIZIO DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
DELLE OPERE
IN VERDE
LUNGO LA
RETE
STRADALE
GESTITE
DALLA
SOCIETA'
FRIULI
VENEZIA
GIULIA
STRADE
S.P.A.

1 BIONDIN
ALESSANDRA 24 No 0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 2,800,000.00 5,600,000.00 0.00

S01133800324
202400014 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZIO DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENT
I
ANTIGHIACCI
O E ATTIVITA'
DI PULIZIA
STAGIONALE
LUNGO LA
RETE
STRADALE
GESTITRA
DALLA
SOCIETA'
FRIULI
VENENZIA
GIULIA
STRADE
S.P.A.

1 BIONDIN
ALESSANDRA 24 No 0.00 1,750,000.00 1,750,000.00 3,500,000.00 7,000,000.00 0.00

S01133800324
202400012 01133800324 2024 2024 No No ITH4 SERVIZI 48440000-4

FORNITURA
DI LICENZE,
SERVIZIO DI
IMPLEMENTA
ZIONE,
PERSONALIZZ
AZIONE E
FORMAZIONE
UTENTI
GESTIONALE
ERP

2 BONO SILVIA 78 No 230,410.00 38,000.00 44,120.00 194,200.00 506,730.00 0.00

S01133800324
202400019 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 SERVIZI 71900000-7

SERVIZIO
TECNICO DI
PROVE E
INDAGINI DI
LABORATORI
O SUI PONTI
STRADALI IN
GESTIONE

1 FILIPUZZI
PIETRO 24 No 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 300,000.00 0.00

S01133800324
202400005 01133800324 2024 2025 No No ITH4 SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO DI

PULIZIA 1 REI CRISTINA 78 No 50,000.00 50,000.00 50,000.00 175,000.00 325,000.00 0.00

S01133800324
202400004 01133800324 2024 2024 No No ITH4 SERVIZI 79992000-4 SERVIZIO DI

PORTIERATO 1 REI CRISTINA 78 No 80,000.00 80,000.00 80,000.00 280,000.00 520,000.00 0.00 0000238807

REGIONE
AUTONOMA
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

F01133800324
202400001 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 FORNITUR

E 30163100-0

FORNITURA
CARBURANTI
PER
AUTOTRAZIO
NE TRIENNIO
2025-2027

1 ISLER
RUGGERO 36 No 0.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 660,000.00 0.00

F01133800324
202400011 01133800324 2024 2025 No No ITH4 FORNITUR

E 34115200-8

ACQUISTO DI
VEICOLI PER
IL RINNOVO
DELLA
FLOTTA

2 ISLER
RUGGERO 12 No 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

S01133800324
202400021 01133800324 2024 2024 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 No ITH4 SERVIZI 90722300-7

SERVIZIO DI
BONIFICA DA
ORDIGNI
BELLICI

1 STEFANUTTI
MARCO 5 No 0.00 553,172.58 0.00 0.00 553,172.58 0.00

S01133800324
202400022 01133800324 2024 2025 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 No ITH4 SERVIZI 71313450-4

ATTUAZIONE
DEL PIANO DI
MONITORAGG
IO
AMBIENTALE

1 STEFANUTTI
MARCO 36 No 0.00 145,977.46 145,977.46 145,977.46 437,932.38 0.00

S01133800324
202400023 01133800324 2024 2025 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 Si ITH4 SERVIZI 71900000-7

PROVE DI
LABORATORI
O

1 STEFANUTTI
MARCO 30 No 0.00 150,360.00 150,360.00 150,360.00 451,080.00 0.00

S01133800324
202400020 01133800324 2024 2024 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 Si ITH4 SERVIZI 79417000-0

SERVIZIO DI
CORDINATOR
E DELLA
SICUREZZA IN
ESECUZIONE
(CSE)

1 STEFANUTTI
MARCO 24 No 0.00 94,318.15 188,636.29 94,318.15 377,272.59 0.00



 

Il Referente del Programma

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

S01133800324
202400016 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO
MOTAGNA

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 160,000.00 0.00

S01133800324
202400003 01133800324 2024 2024 No Si ITH4 SERVIZI 77310000-6

SERVIZIO DI
SFALCIO DEL
VERDE
LUNGO LE
PISTE
CICLABILI

1 VITTORI LUCA 24 No 650,000.00 650,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00

S01133800324
202400017 01133800324 2024 2026 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO
MONTAGNA

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 0.00

S01133800324
202400006 01133800324 2024 2025 E31B19000120001 Si L01133800324202400034 No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTU
RA E
INGEGNERIA -
COD.LAV. 02-
2020
VARIANTE DI
RIGOLATO

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

S01133800324
202400008 01133800324 2024 2025 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

 SERVIZI
TECNICI
ARCHITETTU
RA E
INGEGNERIA -
PROGETTAZI
ONE
COLLEGAMEN
TO STRADALE
OSPEDALE
PALMANOVA -
CASELLO A4

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

S01133800324
202400010 01133800324 2024 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTU
RE E
INGEGNERIA -
ATTIVTA'
PROGETTUAL
E
TANGENZIALE
SUD DI UDINE

3 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 0.00

S01133800324
202400007 01133800324 2024 2025 Si L01133800324202400046 No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHIETETT
URA E
INGEGNERIA -
COD. LAV. DA
05-2009 A -
ALLARGAMEN
TO S.R. PN 21

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00

S01133800324
202400009 01133800324 2024 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

 SERVIZI DI
ARCHIETETT
URA E
INGEGNERIA -
ATTIVITA' DI
VERIFICA
PROGETTO
TANGENZIALE
SUD DI UDINE

3 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

S01133800324
202400015 01133800324 2024 2026 No Si ITH4 SERVIZI 77310000-6

SERVIZIO
SFALCIO DEL
VERDE
LUNGO LE
PISTE
CICLABILI

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 650,000.00 650,000.00 1,300,000.00 0.00

S01133800324
202400018 01133800324 2024 2026 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO MARE

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 0.00

S01133800324
202416207 01133800324 2024 2025 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO MARE

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 160,000.00 0.00

S01133800324
202400002 01133800324 2024 2024 No No ITH4 SERVIZI 30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
DI MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO

1
AYDONOPOU
LOS TIZIANA
LUCIA

36 No 170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00 510,000.00 0.00 0000226120 CONSIP

S01133800324
202400001 01133800324 2024 2024 No No ITH4 SERVIZI 66514110-0

SERVIZI PER
LA
COPERTURA
ASSICURATIV
A DELLA
RESPONSABI
LITA' CIVILE
AUTO (R.C.A.)
- ARD -
INFORTUNI
CONDUCENT
E

1 ZUCCHI
MARCO 36 No 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 240,000.00 0.00

1,180,410.00
(12)

5,398,000.00
(12)

5,904,120.00
(12)

8,719,200.00
(12)

21,201,730.00
(12) 0.00 (12)



CASTELLOTTI EMANUELA PAOLA
 

Note: 

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma 

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) 

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato

riportato il CUP in quanto non presente 

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allarticolo 3, comma 1, lettera s), dellallegato I.1 

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11 

(7) Riportare nome e cognome del RUP 

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo. 

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo 

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) 

(12) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

 

Tabella H.1 

1. priorità massima 

2. priorità media 

3. priorità minima 

 

Tabella H.1bis 

1. finanza di progetto 

2. concessione di forniture e servizi 

3. sponsorizzazione 

4. società partecipate o di scopo 

5. locazione finananziaria 

6. contratto di disponibilità 

9. altro 

 

Tabella H.2 

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) 

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) 

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) 

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) 

5. modifica ex art.7 comma 9 

 

Tabella H.2bis 

1. no 

2. si 

3. si, CUI non ancora attribuito 

4. si, interventi o acquisti diversi 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 19/12/2024
Nome 2024.12.11_SCHEDECOMPLETE_PROGR.ACQ.FORNITURE-

SERVIZI_2024_2026_IN_MODIFICA_SIGNED.PDF
Impronta 81746E27DCA9519C58A315206A012914852FBE73AAD077A975308081CA97B4E1
Dimensione (Byte) 93,826

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2024-3320-P
Verso Partenza
Data registrazione 19/12/2024

FIRME DIGITALI
Numero firme 2

FIRMA 1
Firmatario EMANUELA PAOLA CASTELLOTTI
Codice Fiscale TINIT-CSTMLP72H70H501C
Codice Identificativo WSREF-94219427580472
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 35 24 06 9D 7B 4F 52 BC 29 19 10 F4 96 26 23 9E

CE 43 42 BD 79 3B EA 2F 4F A3 29 1A 49 F2 00 DB
08 93 7C 0E F4 C7 6F 62 E0 FE 1B 81 68 1C EF F1
9D AD 34 BF 6F 40 18 3B F8 85 9B B8 0C 09 DA FA
E8 25 A4 1E D0 CE 4B 79 FC 8B 66 78 39 7F 40 2F
62 31 B6 59 52 1A 0A D9 4F D6 13 25 6F 86 8B 1C
1A 81 22 69 CE E0 1C 23 34 C0 4D A3 CE 12 C1 63
40 38 F9 73 FF 4E 37 F8 A6 61 00 3F 22 2D DB 7F
AA EA F0 89 D2 38 14 55 33 36 FB A1 ED D7 28 31
19 0C 7D 8D A0 51 F3 0A 87 75 0A 0C A5 E4 B2 45
3F 48 F6 6A F0 09 12 66 76 98 C1 36 47 C8 06 3E
9D F7 40 C5 29 11 D6 00 92 6C B4 6E 61 41 B1 45
59 C9 5A CF D8 DA 9C 1F 25 AA 06 5C 08 00 BA 03
D4 D3 D9 92 25 43 89 66 BF 81 D0 F6 E9 27 DC 2E
21 96 19 6A E9 E0 34 46 FF B9 E1 37 2A BA C6 91
A5 21 72 FC D5 35 CA 62 44 68 D4 8A 40 EB 6D 8F

Data e ora della Firma 11/12/2024 09:30:08 GMT
Validità  del certificato  Dal 10/01/2024 08:16:39 GMT al 10/01/2030 08:16:39 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida

FIRMA 2
Firmatario EMANUELA PAOLA CASTELLOTTI
Codice Fiscale TINIT-CSTMLP72H70H501C
Codice Identificativo WSREF-94219427580472
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256



Impronta della Firma B4 7D 9E 4B CE 8C F7 58 61 D1 0C 0E 48 CB 09 B4
B5 D5 08 B5 5A 13 B0 1D E0 3E 65 58 98 D9 3E 0A
BD 3A 44 20 2B 4F C6 BD A4 41 0E 5C FC E6 32 0F
79 0F 6E 92 A4 3E 30 8C CD 52 50 D9 BF 0D 35 11
69 83 C1 85 61 8F 38 47 03 1C 7D 0A 43 1E 01 EC
FF FC 2C 22 25 1E 24 BD 15 77 8A 29 F8 19 BC A9
D2 1F AD 8F B2 E7 2A 0D 2C D8 A9 59 9D 34 92 8F
DB 9F D2 86 DD 0F 3E A2 87 01 8F 95 CD FF 63 79
E3 A8 76 C9 D4 8B 99 30 FE B1 40 13 45 1A 49 F8
5F A8 D6 3F 27 99 67 21 7E 1D FB AF AA 84 B2 DF
1E 19 A3 AB 7A 75 AC BC 2B 6D 47 20 9A 9E F7 E7
6D 15 BA 64 47 01 32 8B 22 27 EF 0E D4 F8 AA EC
AE 7A 49 58 5D 68 4B 0D AA 93 3C 66 BB 18 D8 D4
C5 8E 71 C4 3C A5 B1 BF DA C9 D7 89 15 25 77 20
49 2D F3 78 9A 98 2B EA 33 39 AB 8C B4 89 22 EC
8E 8E 45 43 10 2C C4 3F 74 86 D7 59 A1 9E F0 8D

Data e ora della Firma 11/12/2024 09:30:08 GMT
Validità  del certificato  Dal 10/01/2024 08:16:39 GMT al 10/01/2030 08:16:39 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


